DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM CORPO ESTRANHO NA
QUADRA DE AULA: ANÁLISE DA NEGAÇÃO DO CORPO GAY NAS AULAS DE
EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de JOANNA HARIEL DE ALMEIDA CARVALHO, foi
publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php